Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.gov.br

Ponte Nova - MG, 29 de setembro de 2022

Oficio nº 0761/2022/SAPL/ELE

llma. Sra.

Pollyanna Tacchi Nogueira

Diretora da Escola Estadual Caetano Marinho

Ponte Nova - MG

Assunto: Convite encerramento do Parlamento Jovem 2022

Senhora Diretora,

A Escola do Legislativo da Câmara Municipal de Ponte Nova convida

vossa senhoria a participar do encerramento do Parlamento Jovem/Ponte Nova

que acontecerá no Plenário João Mayrink no dia 06 de outubro de 2022, quinta-

feira, às 18h30. O convite é extensível ao(à) professor(a) referência do projeto

na escola.

Estarão presentes os estudantes que concluíram a formação do projeto,

assim como os respectivos familiares e amigos que puderem comparecer. Os

estudantes, os professores referência e as escolas receberão certificados de

participação.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.gov.br

Ponte Nova - MG, 29 de setembro de 2022

Oficio nº 0761/2022/SAPL/ELE

Ilmo. Sr.

Glauciano Corrêa Rosado

Diretor da Escola Estadual Prof. Raymundo Martiniano Ferreira

Ponte Nova - MG

Assunto: Convite encerramento do Parlamento Jovem 2022

Senhor Diretor,

A Escola do Legislativo da Câmara Municipal de Ponte Nova convida

vossa senhoria a participar do encerramento do Parlamento Jovem/Ponte Nova

que acontecerá no Plenário João Mayrink no dia 06 de outubro de 2022, quinta-

feira, às 18h30. O convite é extensível ao(à) professor(a) referência do projeto

na escola.

Estarão presentes os estudantes que concluíram a formação do projeto,

assim como os respectivos familiares e amigos que puderem comparecer. Os

estudantes, os professores referência e as escolas receberão certificados de

participação.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.gov.br

Ponte Nova - MG, 29 de setembro de 2022

Oficio nº 0761/2022/SAPL/ELE

Ilma. Sra.

Luciana Maria Gouveia Nogueira Carneiro

Diretora do Instituto Montessori

Ponte Nova - MG

Assunto: Convite encerramento do Parlamento Jovem 2022

Senhora Diretora,

A Escola do Legislativo da Câmara Municipal de Ponte Nova convida

vossa senhoria a participar do encerramento do Parlamento Jovem/Ponte Nova

que acontecerá no Plenário João Mayrink no dia 06 de outubro de 2022, quinta-

feira, às 18h30. O convite é extensível ao(à) professor(a) referência do projeto

na escola.

Estarão presentes os estudantes que concluíram a formação do projeto,

assim como os respectivos familiares e amigos que puderem comparecer. Os

estudantes, os professores referência e as escolas receberão certificados de

participação.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.gov.br

Ponte Nova - MG, 29 de setembro de 2022

Oficio nº 0761/2022/SAPL/ELE

Ilmo. Sr.

Gilson Cézar Dias Meireles

Diretor da Escola Estadual Professor Antônio Gonçalves Lanna

Ponte Nova – MG

Assunto: Convite encerramento do Parlamento Jovem 2022

Senhor Diretor,

A Escola do Legislativo da Câmara Municipal de Ponte Nova convida

vossa senhoria a participar do encerramento do Parlamento Jovem/Ponte Nova

que acontecerá no Plenário João Mayrink no dia 06 de outubro de 2022, quinta-

feira, às 18h30. O convite é extensível ao(à) professor(a) referência do projeto

na escola.

Estarão presentes os estudantes que concluíram a formação do projeto,

assim como os respectivos familiares e amigos que puderem comparecer. Os

estudantes, os professores referência e as escolas receberão certificados de

participação.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.gov.br

Ponte Nova - MG, 29 de setembro de 2022

Oficio nº 0761/2022/SAPL/ELE

Ilmo. Sr.

Rivison José da Costa

Diretor da Escola Estadual Senador Antônio Martins

Ponte Nova - MG

Assunto: Convite encerramento do Parlamento Jovem 2022

Senhor Diretor,

A Escola do Legislativo da Câmara Municipal de Ponte Nova convida

vossa senhoria a participar do encerramento do Parlamento Jovem/Ponte Nova

que acontecerá no Plenário João Mayrink no dia 06 de outubro de 2022, quinta-

feira, às 18h30. O convite é extensível ao(à) professor(a) referência do projeto

na escola.

Estarão presentes os estudantes que concluíram a formação do projeto,

assim como os respectivos familiares e amigos que puderem comparecer. Os

estudantes, os professores referência e as escolas receberão certificados de

participação.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.gov.br

Ponte Nova - MG, 29 de setembro de 2022

Oficio nº 0761/2022/SAPL/ELE

Ilmo. Sr.

Leonardo Paiva Barbosa

Diretor do Instituto Federal de Minas Gerais Campus Ponte Nova

Ponte Nova – MG

Assunto: Convite encerramento do Parlamento Jovem 2022

Senhor Diretor,

A Escola do Legislativo da Câmara Municipal de Ponte Nova convida

vossa senhoria a participar do encerramento do Parlamento Jovem/Ponte Nova

que acontecerá no Plenário João Mayrink no dia 06 de outubro de 2022, quinta-

feira, às 18h30. O convite é extensível ao(à) professor(a) referência do projeto

na escola.

Estarão presentes os estudantes que concluíram a formação do projeto,

assim como os respectivos familiares e amigos que puderem comparecer. Os

estudantes, os professores referência e as escolas receberão certificados de

participação.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente